АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНЕГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.05.2011г.      №  40
О внесении изменений в постановление
№ 25 от 11.04.2011г. «Об утверждении
Положения о порядке уведомления

представителя нанимателя (работодателя)

о фактах обращения в целях склонения

муниципального служащего администрации

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области к совершению

коррупционных правонарушений»

        В соответствии с  Федеральным законом  «О противодействии коррупции» № 273-ФЗ от 25.12.2008 года и по протесту  Лодейнопольского городского прокурора № 07-39-11 от 25.04.2011г. постановляю:
1. пункт 4 «Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области к совершению коррупционных правонарушений дополнить словами:

-  «органы прокуратуры или другие государственные органы обо всех случаях обращения к нему каких-либо лиц в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений»
Пункт 8  изложить в новой редакции:
-  Представитель нанимателя (работодателя), получив и ознакомившись с письменным уведомлением муниципального служащего о склонении его к совершению коррупционного правонарушения,  регистрирует уведомление в Журнале регистрации уведомлений о коррупционных правонарушениях и сообщает в органы прокуратуры или  другие государственные органы.
2. Постановление вступает в силу  с момента его подписания.
                   Глава Администрации                                  В.Е. Усатова